ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 11.12.2025. 

atzinumu, atklāti balsojot: 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites debitoru parādus EUR 

636.92 (seši simti trīsdesmit seši euro 92 centi) (pielikumā).  

2. Izslēgt no Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites kreditoru parādu EUR 

8.10 EUR (astoņi euro 10 centi) (pielikumā). 

3. Lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un